
quarta-feira, 15 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01868 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 

PROCESSO Nº 015/2023 
 
 A Prefeitura Municipal de Uauá, através da Secretaria Municipal de Educação, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei 
nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação nº 
007/2023 para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA CONFECÇÃO DE 
KITS PERSONALIZADOS, DEVIDAMENTE PADRONIZADOS COM ARTE DA JORNADA PEDAGÓGICA 
(MODELO EM ANEXO), LOGOMARCA DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, PARA SEREM DISTRIBUÍDOS AOS PROFISSIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E 
DEMAIS CONVIDADOS”, a fim de obter propostas adicionais. 
  
Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) constante(s) do Termo de 
Referência e conforme modelo de proposta, disponibilizados no site www.uaua.ba.gov.br, devendo as propostas serem 
encaminhadas presencialmente no Setor de Licitações na Prefeitura Municipal de Uauá ou via e-mail no endereço 
eletrônico licitacaouaua@gmail.com  até às 14hs do dia 20/02/2023.  
 
 A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Uauá – Bahia será contatada para envio 
da documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração. 
  

Uauá - Bahia, 15 de fevereiro de 2023. 
 

Comissão de Licitação  
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECC91404B9B61CFEB185B83164C62ED8


		2023-02-15T19:03:11-0300




